Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2020 №   4953
Великий Новгород

О признании утратившими силу
постановлений  Администрации
Великого  Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 07.10.2015 № 4241 "Об утверждении Положения о контрактной службе

Администрации Великого Новгорода и ее состава";

от 10.11.2015 № 4742 "О внесении изменений в Положение о контрактной

службе Администрации Великого Новгорода и ее состав";

от 17.06.2016 № 2818 "О внесении изменений в Положение о контрактной

службе Администрации Великого Новгорода и ее состав";

от 24.03.2017 № 1020 "О внесении изменений в Положение о контрактной

службе Администрации Великого Новгорода и ее состав";

от 13.05.2019 № 1851 "О внесении изменений в постановление

Администрации Великого Новгорода от 07.10.2015 № 4241";

от 30.12.2019 № 5562 "О внесении изменений в Положение о контрактной

службе Администрации Великого Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

2

лт

4953п